COM AS CONDUCES E ESPECIFICACOES CONTIDAS NO ANEXO I (PROPOSTA E PRECOS) E ANEXO II (TERMO DE REFERENCIA), PARTES
INTEGRANTES DESTE EDITAL;

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO;

CONTRATADA: MS SERRA SERVI^OS LTDA-ME;

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL 14.133/2021;
VALOR: R$1380,00 (hum mil trezentos e oitenta reais) referente acs itens da planilha anexa ao Memorando n°449/2025 da Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo.

PRAZO: mediate limillllllllllll
34210

DOTAQAO OR^AMENTARIA: 1800.13392.0009.2.04133903900000

18/21 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0678/2025